
Dojazd uczestników na Powiatowy Dzień Seniora w dniu 24.10.2013r. 

Autobusy kursowe: 

Przystanek Nr autobusu 9 Nr autobusu 9 Nr autobusu 15 Ulica 

Czyżówka Pętla 14:01 - - ul. Długa 

Siersza Kościół 14:15 14:40 - ul. Grunwaldzka 

KWK Siersza 14:19 14:44 - ul. Grunwaldzka - zajezdnia przy 
Kopalni „Siersza” 

Wodna 14:24 14:49 - ul. I-go Maja 

Mały Rynek 
Kościuszki 

14:29 14:54 14:43 ul. Kościuszki przy Intermarche´ 

Dworzec ZK”KM” 14:39 15:04 14:53 ul. Zielona - META 

 

Przystanek Nr autobusu 42 Ulica 

Płoki Centrum 14:13 ul. Główna - centrum 

Myślachowice 14:18 ul. Trzebińska - centrum 

Mały Rynek 
Kościuszki 

14:24 ul. Kościuszki przy 
Intermarche´  

Chrzanów PKS 14:32 ul. Trzebińska - META 

 

Przystanek Nr autobusu 41 Nr autobusu 41 Ulica 

Psary Centrum 13:20 14:29 Zajezdnia - centrum 

Karniowice 13:23 14:32 ul. Łokietka 

Dulowa 13:28 14:37 ul. Krakowska 

Mały Rynek 
Kościuszki 

13:36 14:45 ul. Kościuszki przy Intermarche´ 

Chrzanów PKS 13:44 14:53 ul. Trzebińska - META 

 

Przystanek Nr autobusu 10 Ulica 

KWK Siersza 14:40 Zajazd przy Kopalni „Siersza” 

Siersza Kościół 14:44 ul. Grunwaldzka 

Dworzec ZK”KM” 15:00 ul. Zielona - META 

 

 

 



Przystanek Nr autobusu 15 Nr autobusu 15 Ulica 

Gromiec Granica 12:45 -  

Kopalnia Janina 13:08 13:32 ul. Górnicza  - zajezdnia przy Kopali „ Janina” 

Jowisz 13:11 13:35 „ Pod Białym” - przy Rondzie Uśmiechu  

Chrzanów PKS 13:28 13:52 ul. Trzebińska - META 

 

Autobusy dodatkowe: 

Przystanek  Ulica 

Jowisz 12:15 „ Pod Białym” przy Rondzie Uśmiechu 

Kosówki 12:30 ul. Wolności 

Żarki 12:45 ul. Kościuszki - centrum 

Babice  13:15 przy Urzędzie Gminy ul. Krakowska 

Bolęcin Centrum 13:45 ul. Krakowska - centrum 

Dworzec ZK”KM” 14:05 ul. Zielona - META 

 

Powrót uczestników z Powiatowego Dnia Seniora w dniu 24.10.2013r. 

Autobusy kursowe: 

Przystanek Nr autobusu 9  

Dworzec ZK”KM” 19:25 Kurs do Elektrowni Siersza 

Dworzec ZK”KM” 20:10 Kurs do Czyżówki 

 

Przystanek Nr autobusu 10  

Dworzec ZK”KM” 20:10 Kurs przez Luszowice 
Liceum Siersza, Kościół Siersza, KWK Siersza 

 

Przystanek Nr autobusu 15  

Dworzec ZK”KM” 19:42 Kurs do Kopalni Janina 

Dworzec ZK”KM” 20:27 Kurs do Gromca przez 
Jowisz, Kopalnie Janina 

 

 

 



Autobusy dodatkowe: 

Trasa nr 1 Trasa nr 2 Godzina 
odjazdu 

Dworzec ZK”KM” Dworzec ZK”KM” 20.30 

Mały rynek (ul. Kościuszki przy Intermarche´) Bolęcin (ul. Krakowska – centrum)  

Myślachowice (ul. Trzebińska – centrum) Babice (przy Urzędzie Gminy ul. Krakowska)  

Płoki (ul. Główna – centrum) Żarki (ul. Kościuszki – centrum)  

Psary (zajezdnia – centrum) Jowisz („ Pod Białym” przy Rondzie Uśmiechu)  

Karniowice (ul. Łokietka) Kosówki (ul. Wolności)  

Dulowa (ul. Krakowska)   

 


